様式第２号（第７条関係）

高齢者等住環境改善支援助成交付申請書

　　年　　月　　日

島 原 市 長  様

申請者住所

氏名　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

対象者との続柄
（対象者以外の者が申請する場合）

島原市高齢者等住環境改善支援事業による助成を受けたいので、島原市高齢者等住環境改善支援事業実施要綱第７条の規定により申請します。なお、内容の審査に当たり、世帯全員の所得税額の課税額について調査確認を行うことを承諾します。

	対象者
	氏　名

	生年月日

	年齢
	　　歳

	住　所

	身体の状況

	工事箇所及び

理由

	工事予定額

	工事請負予定業者名

	住宅の所有状況
	持ち家 ・ 借家
	前年の所得税課税額の世帯合算額
	円

	備　　　考
	（工事予定期日等）

	　添付書類　１．借家の場合、家主の承諾書

　　　　　　２．工事の見積書及び関係図面

	氏　　　名：

	№　　 ／

	施行業者名：

	改修個所

	対象工事種別

	改　　　修　　　前
	撮影日：平成　　　年　　　月　　　日

	改　　　修　　　後
	撮影日：平成　　　年　　　月　　　日

写真貼付用紙（福祉事務所用）
※写真は、それぞれ日付の入ったものとします。デート機能のないカメラでは、黒板等に日付を記入し、撮影してください。
様式第６号（第10条関係）

高齢者等住環境改善支援工事実績報告書

　　年　　月　　日

島 原 市 長   様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　㊞

　　年　　月　　日付    島福　第　　　号で助成の決定を受けた住宅改造工事について、工事を完了しましたので、島原市高齢者等住環境改善支援事業実施要綱第10条の規定により次のとおり報告いたします。

	工事完了年月日
	    　　年　　月　　日

	住宅改造内容

	工事費総額
	円（消費税を含む）

	住宅改造については上記のとおり間違いありません。

◎施工業者

住　　　　所

氏　　　　名

㊞
＊添付書類

　①改造工事後の写真

　②工事代金の領収書（写）

　③その他

様式第５号（第９条関係）

高齢者等住環境改善支援助成変更申請書

　　年　　月　　日

島 原 市 長   様

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日付    島福　第　　　号で助成の決定を受けた住宅改造工事について、下記のとおりその内容を変更しますので、島原市高齢者等住環境改善支援事業実施要綱第９条の規定により変更申請します。

記

　　１　変更の内容

　　２　変更の理由

　注　１　事業の内容を変更する場合には、図面その他変更後の内容がわかる書類を
あわせて提出すること。

　　　２　助成額の変更が生じる場合には、見積書その他総事業費が確認できる書類を

　　　　あわせて提出すること